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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan ABD’nin “İkinci El Konut Satışları”
raporu, satışların Mayıs’ta aylık bazda %3,4
azalışla Haziran 2020'den bu yana görülen en
düşük seviye olan 5,41 milyona gerilediğini
gösterdi.

✓ Fed Başkanı Jerome Powell bugün 16:30 ve yarın
17:00‘da ABD Kongresi’nde yarıyıl sunumlarını
gerçekleştirecek.

✓ Richmond FED Başkanı Thomas Barkin, Fed'in
ekonomide ve piyasalarda aşırı hasar yaratmadan
faiz oranlarını mümkün olduğunca hızlı artırması
gerektiğini söyledi. Barkin, enflasyonun yüksek,
yaygın ve kalıcı olduğu bir durum içinde olduklarını,
buna karşın faizlerin normal seviyenin oldukça
altında olduğunu belirtti. Beyaz Saray Sözcüsü
Karine Jean-Pierre ise, ülke ekonomisinde şu anda
resesyon görmediklerini ve daha istikrarlı bir
ekonomiye doğru geçiş sürecinde olduklarını
açıkladı.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, Çin'e uygulanan gümrük
vergileri konusunda Çin Başkanı Şi Cinping ile
görüşmeyi planladığını söyledi. Biden, ülkedeki
altyapı projelerindeki federal vergilere geçici
muafiyet verip vermeyeceği konusunda ise, bunun
çok olası olmadığını söyledi.

✓ Almanya Maliye Bakanı Christian Lindner; Alman
hükümetinin, Avrupa Birliği'nin yeni benzinli ve dizel
otomobil satışlarının 2035'ten itibaren
yasaklanmasını içeren yasal düzenlemeyi kabul
etmeyeceğini söyledi.

✓ Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden'ın sürücüler
için yakıt maliyetlerini düşürmek için
gerçekleştireceği hareket planının da etkisiyle
%4'ten fazla düştü. Biden'ın bugün içerisinde,
benzin galonu başına 18,4 sent olan federal
verginin geçici olarak askıya alınması çağrısında
bulunması bekleniyor.

✓ Toyota Motor (NYSE: TM), yarı iletken yetersizliği
ve Covid-19’dan kaynaklanan tedarik zinciri
sıkıntılarından dolayı Temmuz ayı için küresel
üretim hedefini 50.000 araç düşüşle 800.000 araç
olarak güncelledi. Ancak hacim bazında dünyanın
en büyük araç üreticisi, yıllık üretim hedefini 9,7
milyon araçta sabit tuttu. Seans öncesi işlemlerde
Toyota %0,19 arttı.

✓ Boeing CEO’su David Calhoun, piyasadaki
talebin beklenenden daha hızlı toparlanması
nedeniyle orta- ve küçük- ölçekli tedarikçilerin
işgücü yetersizliği nedeniyle tedarik zinciri
sorunlarının 2023'ün sonuna kadar devam
etmesini beklediğini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Boeing (NYSE: BA) %2,02 geriledi.

✓ Moderna (NASDAQ: MRNA) CEO’su Stephane
Bancel, Covid-19 varyanta karşı geliştirdiği aşı için
ABD Gıda ve İlaç İdaresi’nden onay bekleme
sürecindeyken şirketin aşı üretimine başladığını
söyledi. Böylece, Ağustos’a kadar onay gelirse
Moderna aşı teslimatlarını hemen başlayabilecek
durumunda olur. Seans öncesi işlemlerde
Moderna %1,65 geriledi.

✓ Brezilyalı madencilik şirketi Vale SA (NYSE:
VALE), 2022'de atık barajlarını hizmetten
çıkarmak için 400 milyon$ harcamayı planladığını
ve yıl sonuna kadar 30 yapıdan 12'sini ortadan
kaldırmayı hedeflediğini açıkladı. Şirketin 4 yıl
önce başlattığı baraj temizleme programı, afetlere
neden olabilecek mevcut yapıları ortadan
kaldırmak için 2035 yılına kadar harcamayı
planlandığı 4 milyar$’in 857 milyon$’una ulaştı.
Seans öncesi işlemlerde Vale SA %2,51 geriledi.

✓ Uber Technologies (NYSE: UBER) ve Lyft’in
(NASDAQ: LYFT) sürücüler grubu, şirketlerin
yolculuk başına yolcudan ne kadar ücret alındığını
haksız bir şekilde kontrol ettikleri iddiasıyla
Kaliforniya eyalet mahkemesinde şirketlere karşı
rekabet davası açtı. Seans öncesi işlemlerde
Uber %2,53 ve Lyft %1,23 ekside seyrediyor.

✓ Twitter (NYSE: TWTR) Yönetim Kurulu
hissedarlara, oybirliğiyle Elon Musk'ın 44
milyar$’lık devralması lehinde oy kullanmasını
tavsiye etti. Seans öncesi işlemlerde Twitter
%1,46 geriledi.
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✓ Monster Beverage Corp. enerji içecekleri üreten
dünya çapında bir şirkettir. Şirket 2022/1Ç’de, geçen
yılın aynı dönemine göre %22 artışla beklentileri aşarak
1,5 Milyar$ hasılat elde etti.
✓ Ürünlerine yönelik talebin güçlü bir şekilde arttığını
belirten şirket, buna karşın küresel tedarik zinciri
sıkıntıları nedeniyle bu talebi karşılarken kar marjlarında
düşüş yaşandığını da belirtti. Yüksek emtia fiyatlarına ve
yakıt maliyetlerinin ciddi ölçüde artmasının etkisiyle
yükselen nakliye ücretlerine ek olarak değer kazanan
ABD Doları’nın oluşturduğu negatif kur etkisi nedeniyle
2022/1Ç’de, geçen yılın aynı döneminde %57,5 olan kar
marjları, %51,1’e geriledi. Dağıtım masraflarında
yaşanan artışın bir kısmının geçici olduğunu düşünen
şirket, artan maliyetlerle mücadele etmek ve kar
marjlarını korumak adına, Eylül ayından itibaren ABD’de
%6’lık bir fiyat artışı gerçekleştireceğini açıklamıştı.
Yönetim, planlanan fiyat artışının, satıcılar tarafından
olumlu karşılandığını belirtiyor.
✓ Tedarik sıkıntıları ile mücadele için teneke kutu üretim
kapasitesini arttıran, ayrıca hammadde ve ürün stokunu
arttıran şirket, bu sayede hizmet seviyesini yukarı
çekmeyi ve nakliye ücretlerini düşürmeyi amaçlıyor.
✓ Şirket ayrıca, bir önceki hisse geri alım programından
kalan 157,4 Milyon$ geri alıma ek olarak, 500 Milyon$’lık
yeni bir hisse geri alım programı açıkladı.
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✓ Teknik açıdan, Mart ayında 73$’da destek
bulmasının ardından yükselen dipler oluşturarak
yükselen hisse, hareketli ortalamaları üzerinde
fiyatlanıyor. Yatay trend desteği ve 200 günlük üssel
ortalamanın kesiştiği 87$’a doğru geri çekilmelerde, 84$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 95$ ve 99$
hedefli pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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✓ Yükselen trend kanalı orta çizgisinin dün altına inen
Soya Fasulyesi Sözleşmesi, bugün 50-günlük üssel
ortalamasının altına sarktı.

✓ 50-günlük üssel ortalamanın altında teknik
satışlarının artacağı beklentisiyle 20-günlük üssel
ortalamanın belirlediği 16,98$’dan zarar kes
çalıştırmak şartıyla 100-günlük üssel ortalamasının
belirlediği 16,22$ ve yatay trend desteğinin
belirlediği 15,60$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatlar, 20-günlük üssel ortalamanın belirlediği
16,98$’ın üstüne çıkmadan uzun pozisyon
alınmasını riskli buluyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 880$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Hareketli ortalamalarının altında seyreden S&P
500 sözleşmesi için 3670 desteğinin aşağı yönlü
kırılması halinde, 3685 üstünde zarar kes
çalıştırmak şartıyla, düşen kanal destek bölgesi
3640 ve devamında 3600 seviyeleri hedeflenerek
kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyor, RSI
göstergesinde daha önce test edilen 30 destek
seviyesinin de kısa pozisyonlar için takip edilmesini
öneriyoruz.

✓ 10 günlük üssel ortalamasının yatay trend direnci
ile kesiştiği 3800 seviyesi yukarı yönlü kırılmadan
uzun pozisyon alınmasını ise riskli buluyoruz.
3800’ün yukarı yönlü kırılması halinde, 3770
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 3850
seviyesi ve devamında 20 günlük üssel
ortalamaması olan 3900 bölgesi hedeflenerek uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
S&P 500 sözleşmesinde 1.155$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.


